
UCHWAŁA NR XXII/150/2001

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2001 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu województwa lubuskiego na 2001 rok.

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

( Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.), art. 124 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada

1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późno zm.), uchwala się, co

następuje:

Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 750-Administracja publiczna

rozdziale 75018-Urzędy marszałkowskie

- wydatki majątkowe

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

119.357 zł

119.357 zł

119.357 zł

119.357 zł

93
Wydatki o których mowa w 9 1, 9 2 pokryte będą z nadwyżki budżetowej za 2000 rok.•

92
Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 801-0świata i wychowanie

rozdziale 80146-Placówki dokształcania i doskonalenia

nauczycieli

- wydatki bieżące

o kwotę 30.617 zł

o kwotę 30.617 zł

o kwotę 30.617 zł

o kwotę 30.617 zł

94
1.Zmniejsza się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 750-Administracja publiczna

rozdziale 75018-Urzędy marszałkowskie

- wydatki bieżące

2.Zwiększa się wydatki budżetu województwa lubuskiego

w dziale 851-0chrona zdrowia

rozdziale 85111-Szpitale ogólne

- wydatki majątkowe

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

o kwotę

100.000 zł

100.000 zł

100.000 zł

100.000 zł

100.000 zł

100.000 zł

100.000 zł

100.000 zł



S5
Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

- plan dochodów województwa lubuskiego wynosił będzie 110.564.588 zł

- plan wydatków województwa lubuskiego wynosił będzie 119.423.165 zł

- deficyt budżetu województwa wynosił będzie 8.858.577 zł

S6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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